
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n.1819 
 

 

 

Il Rettore 

 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il verbale della riunione del 6 ottobre 2015 della Commissione Erasmus 

dei Dipartimenti di medicina, medicina sperimentale e scienze chirurgiche e 

biomediche; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per i Dipartimenti di 

medicina, medicina sperimentale e scienze chirurgiche e biomediche: 

 

Katholieke Universiteit Leuven, Leuven, Belgio 

Griego Anna        Vincitore* 

Permeti Artian       Idoneo 

 

 Subordinatamente all’accettazione da parte dell’Istituzione ospitante 

 

Universidad Complutense de Madrid, Madrid, Spagna 

Rienzo Francesco       Vincitore* 

 

 Subordinatamente all’accettazione da parte dell’Istituzione ospitante 

 

Unyversitet Medyczny im Piastow Slaskich we Wroclawiu, Wroclaw, 

Polonia 

Sulo Fjorenta        Vincitore 

Miza Blerina        Vincitore 

Locco Francesco       Vincitore 

Vitelli Giulia        Idoneo 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 – 

Commissione Erasmus dei 

Dipartimenti di medicina, 

medicina sperimentale e 

scienze chirurgiche e 

biomediche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

Hospital Clinic University of Barcelona – Hepathology, Barcelona, 

Spagna 

Adriani Maria Vittoria      Vincitore 

 

Academisch Medisch Centrum, Amsterdam, Paesi Bassi 

Bellavita Giulia       Vincitore 

 

Gemeinschaftskrank Enhaus Hospital – Internal Medicine, Bonn, 

Germania 

Bocchini Yuri        Vincitore 

 

Hospital Universitari de Bellvitge – Cardiology, Barcelona, Spagna 

Calò Lorenzo        Vincitore 

 

University Medical Center Groningen – Neurology Department, 

Groningen, Paesi Bassi 

Chiofalo Valeria       Vincitore 

 

Guy’s and St. Thomas’ NHS – Foundation Trust- Clinical Research in 

Haematological Medicine, Londra, Regno Unito 

Cipriani Francesco       Vincitore 

 

Hospital Universitario de Salamanca – Servicio de Ortopedía e 

Traumatología, Salamanca, Spagna 

Colarieti Giorgio       Vincitore 

 

Hospital Universitario de Coimbra - Internal Medicine, Coimbra, 

Portogallo 

Conte Paola        Vincitore 

 

The University of Nottingham - Cardiac Center Nottingham, 

Nottingham, Regno Unito 

Faggioni Alessandro       Vincitore 

 

Hospital Universitario Reina Sofia - Interventional Radiology, Córdoba, 

Spagna 

Gennaro Nicolò       Vincitore 

 

Liverpool School of Tropical Medicine, Liverpool, Regno Unito 

Giordano Debora Maria      Vincitore 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

Mediczinsche Fakultät der Universität zu Köln – Pediatrics, Köln, 

Germania 

Marinelli Guido       Vincitore 

 

University of Malta – Faculty of Medicine and Surgery 

(Electrophisiology), Malta   

Megaro Alfredo       Vincitore 

 

Universidade de Santiago de Compostela – Institute of Forensic 

Sciences, Santiago de Compostela, Spagna 

Melis Stefania       Vincitore 

 

Mediczinsche Fakultät der Universität zu Köln – General Surgery, Köln, 

Germania 

Panichi Riccardo Giovanni      Vincitore 

 

Royal Infirmary Edinburgh – Little France Edinburgh – Emergency 

Medicine, Edinburgh, Regno Unito 

Pellizzaro Venti Michele      Vincitore 

 

Universidade de Trás – Os – Montes e Alto Douro – Department of 

Biology and Environment, Vila Real, Portugal 

Pisanelli Teresa Giuseppina      Vincitore 

 

Mediczinsche Fakultät der Universität zu Köln – Geriatric Medicine, 

Köln, Germania 

Rossi Andrea        Vincitore 

 

Inselspital – University of Bern – Department of Cardiology, Berna, 

Svizzera 

Santucci Andrea       Vincitore 

 

Karolonska Institutet – Department of Medical Biochemistry and 

Biophysics, Stockholm, Svezia 

Simonetti Michele       Vincitore 

 

Christie Hospital Manchester – The Christie NHS Foundation Trust – 

Medical Oncology, Manchester, Regno Unito 

Paglialunga Luca       Vincitore 

 

 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

 

 

 

 

Siloah St. Trudpert Klinikum – Center for minimally Invasive Therapy – 

Robostic Assisted Surgery (Urology) - Pforzheim, Germania 

Pietropaolo Amelia 

 

St. Mark’s Hospital – General Surgery (Colo – Proology Surgery), 

Londra, Regno Unito 

Santorelli Chiara       Vincitore 

 

Università di Tolosa - CHU (Centre Hospitalier Universitaire), Service de 

radiologie, Tolosa, Francia 

Yangue Tabetsing Yannick Marcel     Vincitore 

 

 

Perugia, 14 ottobre 2015 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


